YETBEPI 29 AHBAPA

HAMMEHOBAHME BNIOA,
OBE/, no 10,70 py6.
Kawa rpeyHeBan BA3KaA
HanuTtok U3 yploka
Xne6 Cenbckuit

OBEQ no 66 pyb.
Kotnetbl HEXXHbIE
Kawa non6aHan BA3KanA
HanuToK U3 BULLUHMU
Xneb Cenbckui

CBOBO/HbIN BbIEOP
CANATDI

A6noku

Canat BATAMWUHHDbIA

Canart 13 CBeK/ibl OTBApHOW

NEPBbLIE BIIOJA
Cyn KapTodenbHbi ¢ BEpMULLENbIO
FpyAKM KypuUHble OTBapHble

BTOPbLIE BNIIOAA
FoneHb KypuHaA B CAUBOYHOM MapuHaae
Pbi6a no-MOCKOBCKH
Kotnetbl HEXXHbIE 3aneyeHHble ¢ Cbipom
Mnos c roBAAUHDI
BAMHYUKM CO CryLWEHHBIM MONOKOM

FTAPHWUPbBI
Kawa rpe4yHeBas paccbinyaras
Pary oBowHoe
CnareTTu oTBapHble

HAMUTKU
Yaii nakeTup.c caxapom

HanuTtok 13 ypiloKa

Xne6 CenbcKuii/nweHnYHbIN
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BbIXOA,r. BENIKW,r. XXUPbI,r.

140
200
15

90
150
200
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100
100
100

250
10

90
80/20
90/10

2,808
0,8
0,75

11,557
3,595
0,12
1,5

0,4
1,317
1,425

2,86
2,394

22,754
20,236
12,214

30/160 13,604
180/20 11,34

180
180
180

200/8
200

20/20

7,946
3,364 °
6,722

0,8

1,26

3,717
0,064
0,15

8,288
4,614
0,03
0,3

0,4
5,168
6,089

3,048
2,061

24,686
14,495
11,574
15,543
8,396

6,479
9,173
6,079

0,064

0,18

LLUKONA Ne 130 ocH.

YINEBOADI

17,67
18,46
6,75

6,947
19,422
11,57
13,5

9,8
11,189
8,36

20,875

1,575
1,938
10,065
35,965
66,9

31,05
20,173
43,083

7,984
9,46

6,42

Kkan.

133
79
33

192
134
48
17

47
98
94

123
28

319
219
193
338
390

214
178
254

32
42

77

LbIHA

93-00



